ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2017 № 323

О внесении изменения в постановление
правительства Тульской области от 10.08.2016 № 361

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 10.08.2016 № 361 «Об утверждении перечня населенных пунктов,
расположенных на территории Тульской области, непосредственно
примыкающих к лесным участкам и подверженных угрозе лесных пожаров»
следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области - председа^
правительства Тульской об#; Ю.М. Андрианов

0 0 5 9 7 4
665529 108103

Приложение
к постановлению правительства

Тульской ооласти

от 31.07.2017 № 323

Приложение
к постановлению правительства

Тульской ооласти

от 10.08.2016 №361

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов, расположенных на территории Тульской области,

непосредственно примыкающих к лесным участкам
и подверженных угрозе лесных пожаров

Муниципальный
район

(городской
округ)

Кол-во
населенных

пунктов

Наименование
населенных пунктов,

муниципальное
образование

Количество Муниципальный
район

(городской
округ)

Кол-во
населенных

пунктов

Наименование
населенных пунктов,

муниципальное
образование домов населения,

чел.

в т.ч.
детей,
чел.

1 2 3 4 5 6

город Алексин 5

д. Плоское,
i

муниципальное
образование
г. Алексин

46 20 0

город Алексин 5

д. Щукино,
муниципальное

образование
г. Алексин

43 19 0

город Алексин 5 д. Айдарово,
муниципальное

образование
г. Алексин

29 53 5

город Алексин 5

д. Егнышевка,
муниципальное

образование
г. Алексин

26 33 5

1 2 3 4 5 6
д. Слободка,

муниципальное
образование
г. Алексин

17 11 2

Славный 1 п.г.т. Славный 15 1715 228

пос. Хрящ,
муниципальное

образование
Левобережное

5 5 0

д. Боровна,

Белевский
район 3

муниципальное
образование

Правобережное

6 7 1

пос. Жабынь,
муниципальное

образование
Правобережное

2 1 0

пос. Сосновый,
муниципальное

образование
Малаховское

50 1200 198

д. Нижнее Романово,
муниципальное

образование
Малаховское

14 13 1

д. Свинская,

Заокский район 10
муниципальное

образование
Малаховское

89 28 0

д. Новоселки,
муниципальное

образование
Малаховское

94 98 5

д. Дворяниново,
муниципальное

образование
Малаховское

57 12 0

1 2 3 4 5 6
с. Бехово,

муниципальное
образование
Страховское

66 4 2

пос. Ланьшинский,
муниципальное

образование
Страховское

223 414 70

д. Митино,
муниципальное

образование
Страховское

82 12 2

д. Никольское,
муниципальное

образование рабочий
поселок Заокский

28 9 0

д. Татарские хутора,
муниципальное

образование рабочий
поселок Заокский

48 17 3

Одоевский 2

с.п. Северо-
Ватцевское

Лесничество,
муниципальное

образование
Северо-Одоевское

35 143 14

район 2 с.п. Северо-
Одоевское

Лесничество, о 23 1 муниципальное
образование

Северо-Одоевское

У 23 1

с.п. Ханинское
лесничество,

Суворовский
район

муниципальное
образование

Юго-Восточное

9 10 0

Суворовский
район 10 с.п. Ханино,

муниципальное
образование

Юго-Восточное

83 136 13

д. Камышенка,
муниципальное 67 18 0

1 2 3 4 5 6
образование Северо-

Западное
п. Северо-Агеевский,

муниципальное
образование Северо-

Западное

46 214 29

д. Ившино,
муниципальное

образование Северо-
Западное

55 29 2

д. Западное,
муниципальное

образование Северо-
Западное

61 24 0

д. Герасимово,
муниципальное

образование Северо-
Западное

43 16 0

с. Доброе,
муниципальное

образование Северо-
Западное

119 191 38

д. Гущино,
муниципальное

образование Северо-
Западное

60 21 0

д. Малая Алешня,
муниципальное

образование Северо-
Западное

15 29 5

с. Селиваново,

Щекинский
район

муниципальное
образование

Яснополянское

195 1121 213

Щекинский
район д. Крюковка, Щекинский
район

8
муниципальное

образование
Яснополянское

18 14 3

н.п. Крюковское
Лесничество,

муниципальное
образование

Яснополянское

10 21 1

1 2 3 4 5 6
с. Головеньки,
муниципальное

образование
Яснополянское

50 29 11

д. Ясная Поляна,
муниципальное

образование
Яснополянское

227 673 91

с. Ломинцево,
муниципальное

образование
Ломинцевское

137 80 10

п. Свобода,
муниципальное

образование
Крапивенское

48 37 11

с. Су пруты,
муниципальное

образование
Крапивенское

139 50 2

В С Е Г О  39 2366 6550 966